灯具采购合同模板实用
购货单位(简称甲方)：
供货单位(简称乙方)：
合同编号：签定地点：
为确保甲乙双方利益得到保护和责任得到履行，依据《中华人民共和国合同法》规定之内容，甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方购买LED照明灯具达成如下协议：
第一条合同标的(产品名称、型号、单价、数量等)
注：上表中，“属性”为功率、色温等参数;“单价”为含税单价。
第二条付款时间及方式
1、签订合同后，乙方支付合同总价的30%做为首付款，甲方开始向乙方供货。
2、甲方按合同量完成供货后，乙方支付合同总价的65%。
3、合同总价的5%做为质保金，期满一年，甲方如无违约，乙方支付合同总价的5%。
第三条交货时间、地点、方式
1、交货时间：甲方支付首期款后5工作日内交货。
2、交货地点：梧州市路灯管理处
3、货运方式：汽车运输
第四条质量标准、要求及保修
1、符合国家、部委、地区、行业相应的技术标准和规范;
2、甲方如有要求，以封样为准;
3、包装标准：标准包装;
4、质量保证：自收货之日起，因产品本身质量引起故障，免费保修期为3年;保修期内，由于产品质量需要维修或更换的产品，乙方必须在5个工作日内完成产品的维修或更换。如由于火灾、水灾、地震等不可抗拒原因及甲方人为破坏因素造成损坏，乙方可进行有偿维修，设备材料等成本费用由甲方承担。
第五条合同变更
未尽事宜，双方协商解决;合同的变更及修改经双方同意，以书面形式变更。
第六条争议解决方式
双方如发生争议，应协商解决;如协商不成，向乙方所辖人民法院提出诉讼。
第七条合同的生效及终止
合同自双方签字并盖章后生效，双方权利义务履行完毕后合同终止。
第八条此合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
法定代表人(签字)或代理人：法定代表人(签字)或代理人：
日期：年月日日期：年月日